
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie i zmiany budżetu Gminy Stryków na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559, 583) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2021 r. poz.305, 1236, 1535 i 1773, 1927,1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) oraz § 16 pkt 4 i 9 
Uchwały Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
111.174,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
per saldo 111.174,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5256A674-6CEE-4A81-ADDB-43F0C18DC2D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 12 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejsz
enie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 372 983,00 0,00 111 174,00 3 484 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

101 127,00 0,00 0,00 101 127,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 274 795,00 0,00 111 174,00 1 385 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 274 795,00 0,00 111 174,00 1 385 969,00 

bieżące raze
m: 107 529 377,92 0,00 111 174,00 107 640 551,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

219 397,00 0,00 0,00 219 397,00 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 386 780,00 0,00 0,00 386 780,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

58 180,00 0,00 0,00 58 180,00 

Ogółem: 107 916 157,92 0,00 111 174,00 108 027 331,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

277 577,00 0,00 0,00 277 577,00 

 

Id: 5256A674-6CEE-4A81-ADDB-43F0C18DC2D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 12 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 38 053 375,61 36 873 375,61 30 861 892,48 23 439 923,73 7 421 968,75 4 932 000,00 984 797,00 94 686,13 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -657,36 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 657,36 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 053 375,61 36 873 375,61 30 861 892,48 23 439 923,73 7 421 968,75 4 932 000,00 984 797,00 94 686,13 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 785,03 220 785,03 88 976,90 5 600,00 83 376,90 0,00 37 122,00 94 686,13 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -657,36 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 657,36 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195 Pozostała działalność 
po zmianach 420 785,03 220 785,03 88 976,90 5 600,00 83 376,90 0,00 37 122,00 94 686,13 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 518 635,00 8 518 635,00 5 573 184,74 3 185 979,00 2 387 205,74 0,00 2 694 017,00 251 433,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 174,00 111 174,00 2 179,00 2 179,00 0,00 0,00 108 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 629 809,00 8 629 809,00 5 575 363,74 3 188 158,00 2 387 205,74 0,00 2 803 012,00 251 433,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 274 795,00 1 274 795,00 573 609,00 5 209,00 568 400,00 0,00 701 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 174,00 111 174,00 2 179,00 2 179,00 0,00 0,00 108 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 1 385 969,00 1 385 969,00 575 788,00 7 388,00 568 400,00 0,00 810 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 338 857,53 1 601 804,14 643 804,14 353 500,00 290 304,14 888 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 737 053,39 1 737 053,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 338 857,53 1 601 804,14 653 804,14 353 500,00 300 304,14 888 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 737 053,39 1 737 053,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 070 486,53 133 433,14 126 433,14 0,00 126 433,14 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 053,39 937 053,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695 Pozostała działalność 
po zmianach 1 080 486,53 143 433,14 136 433,14 0,00 136 433,14 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 053,39 937 053,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 094 431,39 106 939 820,82 81 782 926,51 38 830 494,45 42 952 432,06 10 911 792,25 13 448 496,00 387 939,39 0,00 408 666,67 20 154 610,57 20 154 610,57 58 180,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 657,36 -10 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5256A674-6CEE-4A81-ADDB-43F0C18DC2D8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 121 831,36 121 831,36 12 179,00 2 179,00 10 000,00 0,00 108 995,00 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 205 605,39 107 050 994,82 81 795 105,51 38 832 673,45 42 962 432,06 10 911 792,25 13 547 491,00 387 939,39 0,00 408 666,67 20 154 610,57 20 154 610,57 58 180,00 0,00 0,00 

 

Id: 5256A674-6CEE-4A81-ADDB-43F0C18DC2D8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI



